COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO
Ao 2021

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

TRIBUNAL 1
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAILY TELEFONO
Juan Carlos Cubria Garcia Toxicologia carlos.cubria@unileon.es - 1209 . . . Medicina Preventiva . .
PRESIDENTE Antonio José Molina de la Torre y Salud Pablica ajmolt@unileon.es- 5610
Elena Colmenero Hidalgo Geodindmica Externa | e.colmenero@unileon.es- 1497 Carlos Gonzalez-Antén Alvarez Derecho carlos.gonzalez-
SECRETARIA Administrativo anton@unileon.es-1452
Laura Lopez Campano f/lgéaAi-\pllcada laura.lopez@unileon.es - 1499 Victoria Ferrero Vaquero Botanica vferrv@unileon.es. 1554
TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO
Juan Antonio Régil Cueto IZD(F){:ISCI)EI:NTE jaregc@unileon.es- 1500 Camino Fernandez Rodriguez | Ingenieria Quimica cferrd@unileon.es-1845

Nicolds Navasa Mayo

Bioquimica y Biologia
Molecular

nnavm@unileon.es-5466

Jose Manuel Diez Modino

Economia Aplicada

jmdiem@unileon.es- 1913

SECRETARIO

Eduardo Garcia Ortega f/lgéaAi-\pllcada eduardo.garcia@unileon.es- 3192 Montserrat Ferrer Julia Geodindmica Externa mferj@unileon.es- 1497

TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO

Gemma Ansola Gonzalez Ecologia gemma.ansola@unileon.es-1564 Luis Fernando Calvo Prieto Ingenieria Quimica Ifcalp@unileon.es - 1844
PRESIDENTA

David Pérez Neira Economia Aplicada dpern@unileon.es L . o . . .
SECRETARIO Julidn Susperregui Lesaca Matematica Aplicada | jsusl@unileon.es- 1461

Daniela Canestrari Zoologia dcan@unileon.es- 1512 , , Ingenieria .
VOCAL Pedro José Aguado Rodriguez Agroforestal pedro.aguado@unileon.es- 1816



mailto:jmdiem@unileon.es-

